News Release

2021 年 9 月 10 日

関 係 各 位

長野證券株式会社

店舗移転のお知らせ（岡谷営業所）

長野證券株式会社（代表取締役社長 山田一隆）は、下記のとおり岡谷営業所を移転いた

します。

記

１． 店名

岡谷営業所

２． 新店舗住所

〒394-0027 岡谷市中央町１－１１―１ （イルフプラザ１階）

３． 現店舗住所

   〒394-0027 岡谷市中央町１－１－１  （ララオカヤ１階）

４． 電話・ＦＡＸ番号

電話番号： ０２６６－２３－３３１１（変更ありません）

      ＦＡＸ番号：０２６６－２３－８９２６（変更ありません）

５． 新店舗営業開始日

   2021 年 10 月 4 日（月）

      なお、現店舗での最終営業日は、2021 年 10 月 1 日（金）となります。

 ６．移転理由

      1984 年、商業ビル「ララオカヤ」の開業とともに現住所で営業開始。

今般、岡谷市による岡谷駅前公共用地権利取得事業（施設の廃止・解体）に

伴い移転します。

 ７．その他

      10 月 4 日～5 日、新店舗にて「ご来店感謝デー」を実施します。

以 上

 本件に関するお問合せ先

本店総務部  ＴＥＬ：０２６－２２８－３００３  宮崎

岡谷営業所  ＴＥＬ：０２６６－２３－３３１１  松田